



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 49635782-
Konu : 4924 Sözleşmeli Personel

YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
HUKUK VE MEVZUAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
23/01/2023, 18:40:43 - E-49635782-010.06.01-207770330



207770330

HUKUK VE MEVZUAT DAİRESİ KOORDİNASYON BİRİMİ

GENELGE
2023/1

4924 sayılı Eleman Temininde Güçlük Çekilen Yerlerde Sözleşmeli Sağlık Personeli Çalıştırılması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun birinci maddesinde; eleman temininde güçlük çekilen yerlerde ve hizmet dallarında sağlık hizmetlerinin etkili ve verimli bir şekilde yürütülebilmesini temin etmek üzere, Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşları tarafından hizmet akdi ile sözleşmeli olarak istihdam edilecek ve işçi sayılmayan sağlık personelinin hizmet şartlarını, niteliklerini, işe alınma ve işine son verilme hallerini, görev ve yetkilerini, hak, yükümlülük ve sorumluluklarını, ücret ve diğer ödemeleri ile özlük işlerinin düzenlemesine yer verilmiş olup sözleşmeli personel istihdam edilecek hizmet birimleri yılda bir kez Cumhurbaşkanlığı kararı ile tespit edilmekte ve bu kapsamda kullanılacak sözleşmeli personel pozisyonları Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından vize edilmektedir.

3359 sayılı kanunun Ek 3 üncü maddesinde; Devlet hizmeti yükümlülüğünü yapmakta olan personel, buldukları ilde 10/7/2003 tarihli ve 4924 sayılı Eleman Temininde Güçlük Çekilen Yerlerde Sözleşmeli Sağlık Personeli Çalıştırılması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanuna tabi sözleşmeli sağlık personeli olarak çalışabilir düzenlemesi yer almaktadır. Mezkûr düzenleme ile Bakanlığımıza, sözleşmeli personelin, kamu sağlık hizmetinde duyulan ihtiyaç çerçevesinde ülke sathında adil ve dengeli şekilde dağılımının yapılabilmesi için yetki tanınmıştır. Bu minvalde Devlet hizmeti yükümlüsü olan personelin de ihtiyaç olan yerlerde sözleşmeli pozisyona geçmelerine bu Genelgede belirtilen şartlara uygun olarak müsaade edilecektir.

Bu çerçevede; gerek 4924 sayılı Kanundan gerekse de 3359 sayılı Kanundan alınan yetki doğrultusunda, Bakanlığımız taşra teşkilatında boş bulunan sözleşmeli tabip ve uzman tabip pozisyonlarına yerleştirme işlemleri aşağıda belirtilen usul ve esaslara göre yapılacaktır.

1- Boş sözleşmeli pozisyonlara öncelikle, pozisyonların vize edildiği birimlerde çalışanların yerleştirme işlemleri yapılacaktır. Yerleştirmede, Ek-I, Ek-II, Ek-III sayılı cetvellerde düzenlenen pozisyonlar esas alınarak, Devlet hizmeti yükümlüsü olmayan yan dal uzman tabipleri, ana dal uzman tabipleri ve tabiplerin yerleştirme işlemleri sırası ile yapılacak olup boş pozisyon kalması halinde, Devlet hizmeti yükümlüsü olan yan dal uzman tabipleri, ana dal uzman tabipleri ve tabiplerin, Devlet hizmeti yükümlülüğünün son 6 (altı) ayı içerisinde başvurmaları ve Devlet hizmeti yükümlülüğünün bitimine müteakip 1 (bir) yıl çalışmayı taahhüt etmeleri kaydıyla yerleştirme işlemleri yapılacaktır. Belirtilen sıralamaya aykırı olarak yapılan yerleştirme işlemi geçersiz olacaktır.

2- Ek-I sayılı listede bulunan birimlerde vizelenen sözleşmeli uzman tabip pozisyonları, öncelikle; Devlet hizmeti yükümlüsü olmayan yan dal uzman tabipleri sonrasında boş pozisyon kalması halinde ise Devlet hizmeti yükümlüsü olan yan dal uzman tabipleri için Devlet hizmeti yükümlülüğünün son 6 (altı) ayı içerisinde başvurmaları ve Devlet hizmeti yükümlülüğünün bitimine müteakip 1 (bir) yıl çalışmayı taahhüt etmeleri kaydıyla kullanılacaktır.

3- Ek-I sayılı listede yan dal uzman tabipleri için yeterli sayıda pozisyon bulunmaması halinde, Ek-II sayılı listede bulunan birimlerde vizelenen pozisyonlar sırasıyla Devlet hizmeti yükümlüsü olmayan yan dal uzman tabipleri, Devlet hizmeti yükümlüsü olmayan ana dal uzman tabipleri için kullanılacaktır. Sonrasında boş pozisyon kalması halinde ise bu pozisyonlar sırası ile Devlet hizmeti yükümlüsü olan yan dal uzman tabipleri ve ana dal uzman tabipleri için Devlet hizmeti yükümlülüğünün son 6 (altı) ayı içerisinde başvurmaları ve Devlet hizmeti yükümlülüğünün bitimine müteakip 1 (bir) yıl çalışmayı taahhüt etmeleri kaydıyla kullanılacaktır.



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

4- Ek-III sayılı listede vizelenen pozisyonlar öncelikle; Devlet hizmeti yükümlüsü olmayan tabipler için sonrasında boş pozisyon kalması halinde ise Devlet hizmeti yükümlüsü olan tabipler için Devlet hizmeti yükümlülüğünün son 6 (altı) ayı içerisinde başvurmaları ve Devlet hizmeti yükümlülüğünün bitimine müteakip 1 (bir) yıl çalışmayı taahhüt etmeleri kaydıyla kullanılacaktır.

5- Devlet hizmeti yükümlüsü olup da sözleşmeli pozisyona geçen personel, bir yıl çalışacağına dair vermiş olduğu taahhütnameye aykırı davranarak, sözleşmesini mazeret atamaları ile mahkeme kararlarının uygulanması hariç taahhüt ettiği süreden önce feshederse, fesih tarihinden itibaren 3 (üç) yıl geçmeden yeniden sözleşmeli pozisyonda istihdam edilmeyecektir.

Devlet hizmeti yükümlüsü olup olmadığına bakılmaksızın doğum sonrası ve askerlik sebebiyle aylıksız izne ayrılmak amacıyla sözleşmesini fesheden personel için yeniden sözleşme imzalanma aşamasında cezai şart uygulanmayacaktır.

6- 26/03/2013 tarihli ve 28599 sayılı Sağlık Bakanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği hükümleri gereği düzenlenen personel dağılım cetvelinde ön görülmeyen branşlarda veya personel dağılım cetvelinde belirlenen sayının üzerinde sözleşmeli personel istihdamı yapılmayacaktır. Personel dağılım cetvelinin doluluğunda, kadrolu ve sözleşmeli personel sayısının toplamı esas alınacaktır.

7- Yerleştirme işlemlerinde personelin aynı birimde vize edilen sözleşmeli pozisyonlara yerleştirilmesi esastır. Ancak çalıştığı birimde boş pozisyon olmaması halinde sözleşmeli pozisyona geçmek isteyen personelin, pozisyonun müsait olması halinde başka bir birime yerleştirme işlemi yapılabilecektir.

Aynı birimde (il veya ilçede bulunan hastaneler) yapılan yerleştirme işleminden sonra o birimde boş pozisyon kalması halinde, il merkezindeki diğer birimlerde görev yapan personelin anılan birime yerleştirilmesi yapılacaktır, bu işlemden sonra yine belirtilen birimde boş pozisyon kalması halinde aynı ilin, ilçe merkezlerinde görev yapanlardan, ilçede çalıştığı birimde boş pozisyon olmaması kaydıyla il merkezindeki birime yerleştirme işlemi yapılabilecektir.

İl merkezinde bulunan birimlere yerleştirme işlemi tamamlandıktan sonra ilçe merkezlerinde bulunan birimlerde boş pozisyon kalmışsa, bu pozisyonlara da; il merkezinden veya ilçelerde bulunan birimlerde görev yapan personelin çalıştığı birimde boş pozisyon yoksa yerleştirme işlemi yapılabilecektir.

8- İl içerisindeki yerleştirme işlemlerinden sonra boş pozisyon bulunması halinde il sağlık müdürlüğünün talebi üzerine, diğer illerde görev yapanların bu ile yerleştirme işlemleri Bakanlığın uygun görmesi halinde merkez teşkilatınca yapılacaktır.

9- Yerleştirme işlemlerinde; boş sözleşmeli personel pozisyonundan fazla müracaat olması halinde, yerleştirme işlemleri kura ile yapılacaktır.

10- İl genelindeki yerleştirme işlemleri, komisyon kararı esas alınarak ÇKYS/İKYS işlemleri, sözleşmenin feshinden sonra Devlet memurluğuna atama işlemleri il sağlık müdürlüğünce; sözleşmenin imzalanması ve fesih işlemi ise Bakanlık adına il sağlık müdürü tarafından yapılacaktır.

Sözleşmeli Personel ile imzalanacak Sağlık Bakanlığı Sözleşmeli Sağlık Personeli Hizmet Sözleşmesinin ekindeki hedeflerin değerlendirilerek, formun doldurulmasına yönelik işlemler başhekimce, takibi ise il sağlık müdürlüğünce yapılacaktır.

11- Bahse konu personelin sözleşmeli pozisyonlara yerleştirme ve kura işlemlerini yürütmek üzere il sağlık müdürlüğü bünyesinde beş kişiden müteşekkil "4924 Sayılı Kanun'a Tabi Sözleşmeli Personel İl Komisyonu" kurulacaktır.

12- Komisyon; İl Sağlık Müdürünün veya uygun gördüğü başkanın başkanlığında, başkan ve başkan yardımcılarının oluşturulacaktır. Yeterli sayıda başkan ve başkan yardımcılarının bulunmadığı durumlarda uzmanlar ve şube müdürleri komisyona üye olarak alınacaktır.

13- Sözleşmeli personel statüsüne geçenlerden sözleşmelerinin bitiminde Devlet memuru olarak atanmak isteyenlerin nakilleri görev yaptıkları birime yapılacaktır. Bu birimlerde boşluk bulunmaması halinde öncelikle bu birimlerin bulunduğu il merkezi/ilçeye, birimin bulunduğu il



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

merkezi/ilçede yer bulunmaması halinde il içerisinde ihtiyaç bulunan diğer birimlere 657 sayılı Kanunun ilgili hükümlerine göre naklen atamaları yapılacaktır.

14- Sözleşmeli personele ilişkin her türlü belge, il sağlık müdürlüğünce tutulacak olan özlük dosyalarında muhafaza edilecektir.

15- Her yıl Cumhurbaşkanlığı Kararı ile tespit edilen sözleşmeli personel pozisyonları Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından vize edildikten sonra bu Genelge'nin eki olarak yayımlanacaktır.

16- Mazeret atamaları ile mahkeme kararlarının uygulanabilmesi için sözleşmesini feshederek Devlet Memurluğuna dönen sözleşmeli personel hariç usulüne uygun veya usulüne uygun olmadan sözleşmesini fesheden Devlet hizmet yükümlülüğü bulunmayan sözleşmeli personel ile fesih tarihinden itibaren 2 (iki) yıl geçmeden yeniden sözleşme imzalanmayacaktır. Devlet hizmet yükümlülüğü bulunanlar hakkında ise 5 inci madde uyarınca işlem tesis edilecektir.

17- Bu Genelge yürürlüğe girmeden önce sözleşmeli olarak çalışmakta iken usulüne uygun fesih ihbarında bulunmaksızın görevinden ayrılan sözleşmeli personel ile 4(dört) yıllık sözleşme imzalamama süresi, 2 (iki) yıl olarak uygulanacaktır.

18- 29.12.2022 tarihli ve 2022/9 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgilerinizi ve bu çerçevede gereğini rica ederim.

Dr.Fahrettin KOCA
Bakan

Dağıtım : 81 İl Valiliğine
(İl Sağlık Müdürlüğü)

EK-I SAYILI LİSTE

İL ADI	İLÇE ADI	BİRİM NO	BİRİM ADI	UNVAN	VİZE
ADIYAMAN	MERKEZ	727977	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	34
AFYONKARAHİSAR	MERKEZ	6150	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	32
AĞRI	MERKEZ	6005	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AĞRI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	28
AKSARAY	MERKEZ	899450	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKSARAY EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	15
AMASYA	MERKEZ	5929	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AMASYA SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ANTALYA	ALANYA	899446	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALANYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	19
ARDAHAN	MERKEZ	132	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARDAHAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ARTVIN	MERKEZ	5426	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARTVIN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
AYDIN	EFELER	177111	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYDIN ATATÜRK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
AYDIN	EFELER	5389	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYDIN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	27
AYDIN	EFELER	402556	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYDIN KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	15
AYDIN	NAZİLLİ	5293	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NAZİLLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
BALIKESİR	ALTIEYLÜL	177124	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	56
BALIKESİR	BANDIRMA	6824	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BANDIRMA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
BALIKESİR	KARESI	5286	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BALIKESİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BARTIN	MERKEZ	148	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BARTIN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
BATMAN	MERKEZ	223429	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BATMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	33
BAYBURT	MERKEZ	261	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAYBURT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BİLEÇİK	MERKEZ	5164	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİLEÇİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
BİNGÖL	MERKEZ	5116	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİNGÖL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
BİTLİS	TATVAN	5055	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TATVAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	13
BOLU	MERKEZ	851533	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOLU İZZET BAYSAL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
BOLU	MERKEZ	809300	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOLU İZZET BAYSAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
BURDUR	MERKEZ	4973	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BURDUR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
BURSA	İNEGÖL	4815	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İNEGÖL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ÇANAKKALE	MERKEZ	4726	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇANAKKALE MEHMET AKİF ERSOY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	20
ÇANKIRI	MERKEZ	4680	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
ÇORUM	MERKEZ	4609	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇORUM EROL OLCOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	23
DENİZLİ	MERKEZEFENDİ	4527	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DENİZLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	48
DIYARBAKIR	KAYAPINAR	349922	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIYARBAKIR GAZI YAŞARGİL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	92
DIYARBAKIR	YENİŞEHİR	4427	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIYARBAKIR ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	31
DÜZCE	MERKEZ	182855	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DÜZCE ATATÜRK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	10
EDİRNE	MERKEZ	4341	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EDİRNE SULTAN 1. MURAT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	13
ELAZIĞ	MERKEZ	656194	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELAZIĞ FETHİ SEKİN ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	36
ERZİNCAN	MERKEZ	459527	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZİNCAN MENGÜÇEK GAZİ EAH	UZMAN TABIP	9
ERZURUM	YAKUTIYE	196186	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZURUM BÖLGE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	72
ESKİŞEHİR	ODUNPAZARI	656195	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ESKİŞEHİR ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	53
ESKİŞEHİR	TEPEBAŞI	177230	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ESKİŞEHİR YUNUS EMRE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
GAZİANTEP	ŞAHİNBİBEY	678783	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GAZİANTEP ABDULKADİR YÜKSEL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
GAZİANTEP	ŞAHİNBİBEY	863715	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GAZİANTEP DR. ERSİN ARSLAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	57
GAZİANTEP	ŞEHİTKAMİL	177238	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GAZİANTEP 25 ARALIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
GAZİANTEP	ŞEHİTKAMİL	863266	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GAZİANTEP CENGİZ GÖKÇEK KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	67
GAZİANTEP	ŞEHİTKAMİL	196187	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
GİRESUN	MERKEZ	38332	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GİRESUN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
GİRESUN	MERKEZ	899452	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GİRESUN KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
GİRESUN	MERKEZ	899451	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GİRESUN PROF. DR. A. İLHAN ÖZDEMİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
GÜMÜŞHANE	MERKEZ	3811	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜMÜŞHANE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	2
HAKKARİ	MERKEZ	3798	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAKKARİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
HATAY	ANTAKYA	878716	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HATAY EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	66
HATAY	İSKENDERUN	6758	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSKENDERUN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	16
İĞDIR	MERKEZ	80	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İĞDIR DR. NEVRUZ EREZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
İSPARTA	MERKEZ	606256	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSPARTA ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
İZMİR	ÖDEMiŞ	2993	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÖDEMiŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KAHRAMANMARAŞ	DULKADİROĞLU	731072	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAHRAMANMARAŞ NECİP FAZİL ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	55
KAHRAMANMARAŞ	ELBİSTAN	1933	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELBİSTAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KARABÜK	MERKEZ	401	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARABÜK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
KARAMAN	MERKEZ	280	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
KARS	MERKEZ	2906	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HARAKANİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
KASTAMONU	MERKEZ	6433	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	10
KAYSERİ	KOCASINAN	647972	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAYSERİ ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	88
KIRIKKALE	MERKEZ	14313	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIRIKKALE YÜKSEL İHTİSAS HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
KIRKLARELİ	MERKEZ	2678	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIRKLARELİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
KİRŞEHİR	MERKEZ	2640	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KİRŞEHİR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
KİLİS	MERKEZ	3942	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KİLİS PROF. DR. ALAEDDİN YAŞAÇA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
KOCAELİ	DARICA	2559	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DARICA FARABI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	12
KOCAELİ	DERİNCE	322025	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DERİNCE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	74
KOCAELİ	GEBZE	177423	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GEBZE FATİH DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
KOCAELİ	İZMİT	2597	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOCAELİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
KOCAELİ	İZMİT	300703	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KONYA	KARATAY	34975	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KONYA ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	90
KONYA	SELÇUKLU	343333	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KONYA BEYHEKİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	10
KONYA	SELÇUKLU	2499	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KONYA DR. ALİ KEMAL BELVİRANLI KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	10
KONYA	SELÇUKLU	2498	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KONYA NUMUNE HASTANESİ	UZMAN TABIP	10
KÜTAHYA	MERKEZ	177459	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÜTAHYA EVLİYA ÇELEBİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	28
MALATYA	YEŞİLYURT	2196	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MALATYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	56
MANİŞA	ŞEHZADELER	665361	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MANİŞA ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	50
MANİŞA	YUNUSEMRE	177479	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MANİŞA MERKEZEFENDİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
MARDİN	ARTUKLU	1889	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARDİN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	41
MARDİN	KIZILTEPE	1873	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIZILTEPE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
MERSİN	AKDENİZ	177279	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TOROS DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
MERSİN	TARSUS	3476	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TARSUS DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
MERSİN	TOROSLAR	896368	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MERSİN ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	93
MUĞLA	FETHİYE	1810	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI FETHİYE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
MUĞLA	MENTEŞE	1825	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUĞLA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	45
MUŞ	MERKEZ	1705	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	16
NEVŞEHİR	MERKEZ	1673	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
NİĞDE	MERKEZ	899453	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NİĞDE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	13
ORDU	ALTINORDU	1572	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ORDU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
ORDU	ALTINORDU	177530	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ORDU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	19
OSMANİYE	MERKEZ	6230	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OSMANİYE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	20
RİZE	MERKEZ	299766	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI RİZE RECEP TAYYIP ERDOĞAN ÜNİ. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	21
SAKARYA	ADAPAZARI	326972	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAKARYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	51
SAKARYA	ADAPAZARI	177550	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YENİKENT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1

SAMSUN	ILKADIM	348984	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAMSUN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABİP	84
SAMSUN	ILKADIM	9745	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAMSUN FİZİKSEL TIP REHABİLİTASYON HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
SAMSUN	ILKADIM	177571	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAMSUN GAZİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	4
SİİRT	MERKEZ	1221	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİİRT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABİP	9
SİNOP	MERKEZ	1168	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNOP ATATÜRK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	4
SİVAS	MERKEZ	1128	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİVAS NUMUNE HASTANESİ	UZMAN TABİP	39
ŞANLIURFA	EYYÜBİYE	883819	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞANLIURFA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABİP	73
ŞANLIURFA	HALİLİYE	324085	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞANLIURFA MEHMET AKİF İNAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABİP	66
ŞIRNAK	MERKEZ	166	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	19
TEKİRDAĞ	ÇERKEZKÖY	14617	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇERKEZKÖY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
TEKİRDAĞ	ÇORLU	1034	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇORLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	7
TEKİRDAĞ	SÜLEYMANPAŞA	45170	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TEKİRDAĞ DR. İSMAIL FEHMİ CUMALIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABİP	47
TOKAT	MERKEZ	986	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TOKAT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	22
TRABZON	MAÇKA	730473	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MAÇKA ÖMER BURHANOĞLU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
TRABZON	ORTAHISAR	346059	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TRABZON AHİ EVREN GÖĞÜS KALP VE DAMAR CERRAHİSİ EAH.	UZMAN TABİP	1
TRABZON	ORTAHISAR	177610	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TRABZON FATİH DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	2
TRABZON	ORTAHISAR	463372	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TRABZON KANUNİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABİP	52
TUNCELİ	MERKEZ	783	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUNCELİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
UŞAK	MERKEZ	899455	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI UŞAK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABİP	13
VAN	EDREMIT	416070	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABİP	91
YALOVA	MERKEZ	3267	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YALOVA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	5
YOZGAT	MERKEZ	600593	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YOZGAT ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABİP	19
ZONGULDAK	MERKEZ	177646	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ZONGULDAK ATATÜRK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	15
ZONGULDAK	MERKEZ	182511	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ZONGULDAK KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABİP	6
ZONGULDAK	MERKEZ	177640	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ZONGULDAK UZUN MEHMET GÖĞÜS VE MESLEK HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABİP	1

EK-II SAYILI LİSTE

İL ADI	İLÇE ADI	BİRİM NO	BİRİM ADI	UNVAN	VİZE
ADANA	ALADAĞ	651848	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALADAĞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ADANA	FEKE	800513	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI FEKE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ADANA	İMAMOĞLU	14244	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İMAMOĞLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ADANA	KARAIŞALI	6870	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAIŞALI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ADANA	KOZAN	6219	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOZAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	79
ADANA	POZANTI	100751	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI POZANTI 80.YIL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ADANA	SALIMBEYLİ	600175	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ ADEM AMBARCI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ADANA	TUFANBEYLİ	14616	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUFANBEYLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ADİYAMAN	BESNİ	6155	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BESNİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	47
ADİYAMAN	ÇELİKHAN	12789	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇELİKHAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ADİYAMAN	GERGER	799566	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GERGER İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
ADİYAMAN	GÖLBAŞI	6170	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLBAŞI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	28
ADİYAMAN	KAHTA	6136	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAHTA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	77
ADİYAMAN	KAHTA	716414	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAHTA GÖÇERİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
ADİYAMAN	MERKEZ	727977	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ADİYAMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	217
ADİYAMAN	SAMSAT	711797	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAMSAT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ADİYAMAN	SINÇIK	711798	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNÇİK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
ADİYAMAN	TUT	196626	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	BAŞMAKÇI	384522	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAŞMAKÇI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	BAYAT	384521	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAYAT DR.METE TAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	BOLVADİN	6099	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOLVADİN DR.HALİL İBRAHİM ÖZSOY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	35
AFYONKARAHİSAR	ÇAY	6108	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
AFYONKARAHİSAR	ÇOBANLAR	413666	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇOBANLAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	DAZKIRI	797636	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DAZKIRI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	DİNAR	6083	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİNAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	35
AFYONKARAHİSAR	DİNAR	197842	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAYDARLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	EMİRDAĞ	6055	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EMİRDAĞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
AFYONKARAHİSAR	EVÇİLER	797613	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EVÇİLER İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	HOCALAR	712301	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HOCALAR İLÇE HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	İHSANİYE	759030	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İHSANİYE İLÇE HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	İSCEHİSAR	9365	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSCEHİSAR KARAMEHMET DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
AFYONKARAHİSAR	SANDIKLI	6042	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SANDIKLI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	35
AFYONKARAHİSAR	SİNANPAŞA	384524	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNANPAŞA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
AFYONKARAHİSAR	SULTANDAĞI	6028	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SULTANDAĞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AFYONKARAHİSAR	ŞUHUT	5996	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞUHUT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	18
AĞRI	DIYADİN	5976	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIYADİN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	18
AĞRI	DOĞUBAYAZIT	5980	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOĞUBAYAZIT DR.YAŞAR ERYILMAZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	66
AĞRI	ELEŞKİRT	5947	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELEŞKİRT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
AĞRI	HAMUR	710577	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAMUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
AĞRI	MERKEZ	6005	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AĞRI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	165
AĞRI	PATNOS	6857	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PATNOS DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	64
AĞRI	TAŞLIÇAY	389231	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞLIÇAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
AĞRI	TUTAK	5966	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUTAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
AKSARAY	AĞAÇÖREN	194279	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AĞAÇÖREN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AKSARAY	ESKİL	11714	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ESKİL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
AKSARAY	GÜLAĞAÇ	194278	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜLAĞAÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
AKSARAY	GÜZELYURT	194283	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜZELYURT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AKSARAY	ORTAKÖY	283	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ORTAKÖY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	18
AKSARAY	SARIYAŞI	194281	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARIYAŞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AMASYA	GÖYÜNÜCEK	381516	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖYÜNÜCEK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AMASYA	GÜMÜŞHACIKÖY	5906	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜMÜŞHACIKÖY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
AMASYA	HAMAMÖZÜ	863795	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAMAMÖZÜ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AMASYA	MERZİFON	5911	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MERZİFON KARA MUSTAFA PAŞA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	67
AMASYA	SULUOVA	5918	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SULUOVA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	20
AMASYA	TAŞOVA	14593	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞOVA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ANKARA	AKYURT	12604	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKYURT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	16
ANKARA	AYAŞ	29380	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYAŞ ŞEHİT MEHMET ÇİFCİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
ANKARA	BALA	195078	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BALA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ANKARA	BEYPAZARI	5628	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BEYPAZARI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	34
ANKARA	ÇUBUK	5639	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇUBUK HALİL ŞİVGİN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	52
ANKARA	ELMADAĞ	5608	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELMADAĞ DR. HULUSİ ALATAŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	31
ANKARA	GÜDÜL	8972	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜDÜL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ANKARA	HAYMANA	5589	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAYMANA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	17
ANKARA	KAHRAMANKAZAN	5605	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAHRAMANKAZAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
ANKARA	KALECİK	5599	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KALECİK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ANKARA	KIZILCAHAMAM	5565	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIZILCAHAMAM DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
ANKARA	NALLIHAN	5573	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NALLIHAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	18
ANKARA	POLATLI	5581	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI POLATLI DUATEPE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	100
ANKARA	ŞEREFİKOÇHİSAR	5550	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞEREFİKOÇHİSAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
ANTALYA	AKSEKİ	5512	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKSEKİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
ANTALYA	DEMRE	7782	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEMRE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
ANTALYA	ELMALI	5484	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELMALI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	22
ANTALYA	FINİKE	5491	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI FINİKE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	47
ANTALYA	GAZİPAŞA	5497	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GAZİPAŞA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	31
ANTALYA	GÜNDOĞMUŞ	654921	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜNDOĞMUŞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	2
ANTALYA	KAŞ	5467	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	26
ARDAHAN	ÇİLDİR	93126	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇİLDİR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ARDAHAN	GÖLE	108	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ARDAHAN	MERKEZ	132	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARDAHAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	73
ARDAHAN	POŞOF	113	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI POŞOF İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ARTVİN	ARDANUÇ	386411	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARDANUÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ARTVİN	ARHAVİ	5400	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARHAVİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ARTVİN	BORÇKA	6832	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BORÇKA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ARTVİN	HOPA	5409	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HOPA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
ARTVİN	MERKEZ	5426	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARTVİN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	69
ARTVİN	MURGUL	223529	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MURGUL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ARTVİN	ŞAŞAT	5375	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞAŞAT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
ARTVİN	YUSUFELİ	6551	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YUSUFELİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
AYDIN	BOZDOĞAN	316945	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZDOĞAN RAŞİM MENTEŞE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
AYDIN	BUHARKENT	316944	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BUHARKENT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AYDIN	DİDİM	14164	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİDİM DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	34

AYDIN	KARPUZLU	710540	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARPUZLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AYDIN	KUŞADASI	5322	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KUŞADASI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	56
AYDIN	KUYUCAK	710542	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KUYUCAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
AYDIN	SÖKE	5305	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SÖKE FEHİME FAİK KOÇAGÖZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	85
BALIKESİR	AYVALIK	5270	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYVALIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	38
BALIKESİR	BALYA	188204	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BALYA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BALIKESİR	BİGADİÇ	5246	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİGADİÇ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	21
BALIKESİR	DURSUNBEY	5217	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DURSUNBEY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	17
BALIKESİR	ERDEK	5191	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERDEK NEYYİRE SITKI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
BALIKESİR	GÖMEÇ	711201	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖMEÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BALIKESİR	GÖNEN	5196	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖNEN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	32
BALIKESİR	HAVRAN	5205	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAVRAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
BALIKESİR	İVRİNDİ	5166	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İVRİNDİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
BALIKESİR	MANYAS	5179	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MANYAS DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
BALIKESİR	MARMARA	385211	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARMARA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BALIKESİR	SAVAŞTEPE	177761	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAVAŞTEPE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
BALIKESİR	SINDIRGI	5150	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SINDIRGI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
BALIKESİR	SUSURLUK	5158	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SUSURLUK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	16
BARTIN	AMASRA	774106	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AMASRA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BARTIN	ULUS	380547	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULUS ŞEHİT PİYADE ER HASAN HÜSEYİN OĞUZ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BATMAN	BEŞİRİ	810589	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BEŞİRİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
BATMAN	GERCÜŞ	177840	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GERCÜŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
BATMAN	HASANKEYF	654925	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HASANKEYF İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	2
BATMAN	KOZLUK	160	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOZLUK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	27
BATMAN	MERKEZ	223429	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BATMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	262
BATMAN	MERKEZ	46326	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BATMAN İLUH DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	38
BATMAN	SASON	12785	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SASON DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	10
BAYBURT	MERKEZ	261	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAYBURT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	71
BİLECİK	BOZÜYÜK	5133	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZÜYÜK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	58
BİLECİK	GÖLPAZARI	188205	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLPAZARI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BİLECİK	İNİHSAR	716264	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İNİHSAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BİLECİK	OSMANELİ	397657	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OSMANELİ MUSTAFA SELAHATTİN ÇETİNTAŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
BİLECİK	PAZARYERİ	194292	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PAZARYERİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BİLECİK	SÖĞÜT	5110	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SÖĞÜT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
BİLECİK	YENİPAZAR	716263	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YENİPAZAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BİNGÖL	ADAKLI	778711	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ADAKLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BİNGÖL	GENÇ	5096	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GENÇ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
BİNGÖL	KARLIOVA	188207	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARLIOVA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
BİNGÖL	KİĞİ	188206	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KİĞİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BİNGÖL	MERKEZ	5116	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİNGÖL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	116
BİNGÖL	MERKEZ	5117	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİNGÖL KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	34
BİNGÖL	SOLHAN	5063	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SOLHAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
BITLİS	ADILCEVAZ	11734	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ADILCEVAZ ONKOLOJİ HASTANESİ	UZMAN TABIP	12
BITLİS	AHLAT	5040	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AHLAT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	13
BITLİS	GÜROYMAK	100773	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜROYMAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
BITLİS	HIZAN	194233	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HIZAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
BITLİS	MERKEZ	5068	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BITLİS DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	73
BITLİS	MUTKI	755330	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUTKI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
BITLİS	TATVAN	5055	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TATVAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	115
BOLU	GEREDE	4984	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GEREDE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	20
BOLU	GÖYNÜK	196569	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖYNÜK ŞEHİT ZIYA SARKAYA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BOLU	MENGEN	197160	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MENGEN DR. MUSTAFA KÖRPEOĞLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BOLU	MUDURNU	196570	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUDURNU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
BOLU	YENİÇAĞA	810523	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YENİÇAĞA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BURDUR	AĞLASUN	282994	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AĞLASUN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BURDUR	BUCAK	4953	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BUCAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	66
BURDUR	ÇAVDIR	709763	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAVDIR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BURDUR	GÖLHİSAR	4928	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLHİSAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	18
BURDUR	KARAMANLI	640876	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAMANLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BURDUR	TEFENNİ	276492	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TEFENNİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BURDUR	YEŞİLOVA	4899	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YEŞİLOVA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
BURSA	BÜYÜKORHAN	196192	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BÜYÜKORHAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BURSA	HARMANCIK	196218	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HARMANCIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BURSA	İZNİK	9574	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İZNİK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	26
BURSA	KARACABEY	4789	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARACABEY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	49
BURSA	KELES	196193	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KELES İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
BURSA	M. KEMALPAŞA	4773	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUSTAFAKEMALPAŞA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	73
BURSA	ORHANELİ	4787	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ORHANELİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	14
BURSA	ORHANGAZI	6521	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ORHANGAZI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	37
BURSA	YENİŞEHİR	4758	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YENİŞEHİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	29
ÇANAKKALE	AYVACIK	4741	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇANAKKALE AYVACIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ÇANAKKALE	BAYRAMIÇ	4745	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAYRAMIÇ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ÇANAKKALE	BİGA	6519	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİGA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	53
ÇANAKKALE	ÇAN	4725	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	26
ÇANAKKALE	ECEABAT	801898	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ECEABAT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇANAKKALE	EZİNE	4692	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EZİNE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
ÇANAKKALE	GELİBOLU	4698	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GELİBOLU ŞEHİT KORAY ONAY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	22
ÇANAKKALE	GÖKÇEADA	4665	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖKÇEADA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ÇANAKKALE	LAPSEKI	4668	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI LAPSEKI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
ÇANAKKALE	YENİCE	4674	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇANAKKALE YENİCE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ÇANKIRI	ATKARACALAR	193966	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ATKARACALAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇANKIRI	ÇERKEŞ	4652	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇERKEŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ÇANKIRI	ILGAZ	4621	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ILGAZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
ÇANKIRI	KIZILIRMAK	193967	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIZILIRMAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇANKIRI	KURŞUNLU	305268	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KURŞUNLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ÇANKIRI	ORTA	196343	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ORTA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇANKIRI	ŞABANÖZÜ	196568	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞABANÖZÜ DR. SAMİ BARAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇORUM	ALACA	4592	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALACA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	18
ÇORUM	BAYAT	4598	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAYAT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
ÇORUM	BOĞAZKALE	378231	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOĞAZKALE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇORUM	DODURGA	194171	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DODURGA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇORUM	İSKİLİP	4562	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSKİLİP ATIF HOCA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	23
ÇORUM	KARGI	4571	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARGI AHMET HAMDI AKPINAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3

ÇORUM	MECİTÖZÜ	14606	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MECİTÖZÜ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
ÇORUM	OĞUZLAR	194169	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OĞUZLAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇORUM	ORTAKÖY	194170	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ORTAKÖY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ÇORUM	OSMANCIK	4546	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OSMANCIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	26
ÇORUM	SUNGURLU	4553	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SUNGURLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	27
ÇORUM	UĞURLUDAĞ	194172	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI UĞURLUDAĞ ŞEHİT SAMİ SAYGI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DENİZLİ	ACIPAYAM	4509	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ACIPAYAM DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	35
DENİZLİ	BULDAN	4493	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BULDAN GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	21
DENİZLİ	ÇAL	4456	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
DENİZLİ	ÇAMELİ	9450	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAMELİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
DENİZLİ	ÇARDAK	288126	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇARDAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DENİZLİ	ÇİVRİL	4468	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇİVRİL ŞEHİT HİLMİ ÖZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	34
DENİZLİ	GÜNEY	611914	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜNEY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DENİZLİ	HONAZ	14110	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HONAZ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
DENİZLİ	KALE	4442	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KALE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
DENİZLİ	SERİNHİSAR	203382	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SERİNHİSAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DENİZLİ	TAVAS	4452	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAVAS DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	29
DIYARBAKIR	BİSMİL	4410	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİSMİL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	67
DIYARBAKIR	BİSMİL	739500	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİSMİL TEPE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DIYARBAKIR	ÇERMİK	182424	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇERMİK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
DIYARBAKIR	ÇINAR	188208	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇINAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	10
DIYARBAKIR	ÇÜNGÜŞ	654698	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇÜNGÜŞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DIYARBAKIR	DİCLE	193188	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİCLE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
DIYARBAKIR	EĞİL	316942	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EĞİL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
DIYARBAKIR	ERGANİ	6502	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERGANİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	88
DIYARBAKIR	HANI	310878	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HANI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
DIYARBAKIR	HAZRO	605911	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAZRO İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DIYARBAKIR	KAYAPINAR	349922	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIYARBAKIR GAZİ YAŞARGİL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	421
DIYARBAKIR	KOCAKÖY	874830	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOCAKÖY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DIYARBAKIR	KULP	346785	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KULP DR. ABDULLAH BİROĞUL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
DIYARBAKIR	LİCE	321516	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI LİCE HALİS TOPRAK VAKFI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
DIYARBAKIR	SILVAN	4331	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SILVAN DR.YUSUF AZIZOĞLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	63
DIYARBAKIR	YENİŞEHİR	4427	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIYARBAKIR ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	77
DIYARBAKIR	YENİŞEHİR	22506	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIYARBAKIR DAĞ KAPI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	54
DIYARBAKIR	YENİŞEHİR	4424	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIYARBAKIR SELAHADDİN EYUBİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	140
DÜZCE	AKÇAKOCA	6905	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKÇAKOCA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	21
DÜZCE	ÇİLİMLİ	52812	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇİLİMLİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DÜZCE	GÖLYAKA	801897	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLYAKA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DÜZCE	GÜMÜŞOVA	801895	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜMÜŞOVA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DÜZCE	KAYNAŞLI	801894	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAYNAŞLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
DÜZCE	YİĞİLCA	782859	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YİĞİLCA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
EDİRNE	ENEZ	188211	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ENEZ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
EDİRNE	KEŞAN	4293	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KEŞAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	63
EDİRNE	LALAPAŞA	876576	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI LALAPAŞA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
EDİRNE	MERİÇ	787000	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MERİÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
EDİRNE	SÜLOĞLU	787001	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SÜLOĞLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
EDİRNE	UZUNKÖPRÜ	4269	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI UZUNKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	40
ELAZIĞ	ARICAK	11407	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARICAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
ELAZIĞ	BASKIL	53485	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BASKIL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ELAZIĞ	KARAKOÇAN	6780	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAKOÇAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	16
ELAZIĞ	KOVANCIKLAR	8488	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOVANCIKLAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	22
ELAZIĞ	MADEN	9899	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MADEN ŞEHİT CENGİZ ERDUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ELAZIĞ	MERKEZ	656194	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELAZIĞ FETHİ SEKİN ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	295
ELAZIĞ	MERKEZ	4244	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELAZIĞ RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	21
ELAZIĞ	PALU	6495	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PALU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
ERZİNCAN	ÇAYIRLI	337398	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAYIRLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZİNCAN	İLİÇ	196209	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İLİÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZİNCAN	KEMAH	196208	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KEMAH İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZİNCAN	KEMALİYE	196210	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KEMALİYE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZİNCAN	MERKEZ	459527	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EAH	UZMAN TABIP	150
ERZİNCAN	OTLUKBELİ	196211	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OTLUKBELİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZİNCAN	REFAHİYE	196342	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI REFAHİYE DR. FAHRETTİN UĞUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ERZİNCAN	TERCAN	4172	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TERCAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
ERZİNCAN	ÜZÜMLÜ	4137	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÜZÜMLÜ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZURUM	AŞKALE	289933	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AŞKALE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ERZURUM	ÇAT	188213	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
ERZURUM	HİNİS	4134	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HİNİS ŞEHİT YAVUZ YÜREKSEVEN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	22
ERZURUM	HORASAN	6490	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HORASAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
ERZURUM	İSPIR	4110	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSPIR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ERZURUM	KARAOBAN	188214	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAOBAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
ERZURUM	KARAYAZI	334954	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAYAZI TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ERZURUM	KÖPRÜKÖY	201251	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÖPRÜKÖY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZURUM	NARMAN	362259	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NARMAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZURUM	OLTU	4090	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OLTU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	26
ERZURUM	OLUR	362257	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OLUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZURUM	PALANDÖKEN	887158	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZURUM MAREŞAL ÇAKMAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	32
ERZURUM	PASINLER	4061	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PASINLER İBRAHİM HAKKI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
ERZURUM	PAZARYOLU	300700	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PAZARYOLU HASAN BASRİ DEMİRBAĞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZURUM	ŞENKAYA	362258	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞENKAYA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZURUM	TEKMAN	362188	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TEKMAN ŞEHİT PİYADE ÇAVUŞ MUHAMMET BİNİCİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ERZURUM	TORTUM	334953	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TORTUM İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ERZURUM	UZUNDERE	362260	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI UZUNDERE ŞEHİT İHSAN ERDOĞAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ERZURUM	YAKUTİYE	196186	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZURUM BÖLGE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	387
ESKİŞEHİR	ALPU	188209	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALPU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ESKİŞEHİR	BEYLİKOVA	760899	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BEYLİKOVA İLÇE HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ESKİŞEHİR	ÇİFTELER	4027	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇİFTELER DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ESKİŞEHİR	GÜNYÜZÜ	413668	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜNYÜZÜ ŞEHİT MELİH ÖZCAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ESKİŞEHİR	MAHMUDİYE	197159	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MAHMUDİYE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ESKİŞEHİR	MİHALIÇCIK	188210	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MİHALIÇCIK GÜN SAZAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ESKİŞEHİR	SİVRİHİSAR	4010	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİVRİHİSAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
GAZİANTEP	ARABAN	194295	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARABAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
GAZİANTEP	İSLAHİYE	3930	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSLAHİYE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	46
GAZİANTEP	KARKAMIŞ	20099	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARKAMIŞ ŞEHİT FUAT ÖĞÜZCAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3

GAZIANTEP	NİZİP	3911	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NİZİP DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	93
GAZIANTEP	NURDAĞI	194296	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NURDAĞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
GAZIANTEP	OĞUZELİ	193762	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OĞUZELİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
GAZIANTEP	YAVUZELİ	65161	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YAVUZELİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
GİRESUN	ALUCRA	219679	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALUCRA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
GİRESUN	BULANCAK	3871	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BULANCAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
GİRESUN	ÇAMOLUK	739505	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAMOLUK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
GİRESUN	DERELİ	386413	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DERELİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
GİRESUN	ESPIYE	3852	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ESPIYE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	12
GİRESUN	EYNESİL	782154	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EYNESİL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
GİRESUN	GÖRELE	3859	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖRELE OP. DR. ERGUN ÖZDEMİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	21
GİRESUN	GÜÇE	800512	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜÇE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
GİRESUN	ŞEBİNKARAHİSAR	3836	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞEBİNKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	17
GİRESUN	TİREBOLU	3843	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TİREBOLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	15
GİRESUN	YAĞLIDERE	193761	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YAĞLIDERE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
GÜMÜŞHANE	KELKİT	6762	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KELKİT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	28
GÜMÜŞHANE	KÖSE	194262	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÖSE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
GÜMÜŞHANE	KÜRTÜN	38336	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÜRTÜN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
GÜMÜŞHANE	MERKEZ	3811	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜMÜŞHANE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	72
GÜMÜŞHANE	ŞİRAN	6475	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞİRAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
GÜMÜŞHANE	TORUL	194265	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TORUL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
HAKKARI	ÇUKURCA	808138	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇUKURCA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	15
HAKKARI	DERECİK	58258	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DERECİK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
HAKKARI	MERKEZ	3798	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAKKARI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	79
HAKKARI	ŞEMDİNLİ	3771	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞEMDİNLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
HAKKARI	YÜKSEKOVA	3774	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YÜKSEKOVA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	75
HATAY	ALTINÖZÜ	183385	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALTINÖZÜ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
HATAY	ANTAKYA	878716	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HATAY EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	368
HATAY	DÖRTYOL	3733	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DÖRTYOL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	91
HATAY	ERZİN	315352	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZİN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
HATAY	HASSA	14578	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HASSA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
HATAY	İSKENDERUN	6758	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSKENDERUN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	247
HATAY	KIRIKHAN	3690	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIRIKHAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	69
HATAY	KUMLU	643570	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KUMLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
HATAY	REYHANLI	3660	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI REYHANLI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	58
HATAY	SAMANDAĞ	3664	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAMANDAĞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	51
HATAY	YAYLADAĞI	846142	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YAYLADAĞI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
İĞDIR	ARALIK	39426	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARALIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
İĞDIR	MERKEZ	80	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İĞDIR DR. NEVRUZ EREZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	107
İĞDIR	TUZLUCA	100781	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUZLUCA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
İSPARTA	EĞİRDİR	3619	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EĞİRDİR KEMİK EKLEM HASTALIKLARI TEDAVİ VE REHABİLİTASYON HASTANESİ	UZMAN TABIP	19
İSPARTA	GELENDOST	188215	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GELENDOST İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
İSPARTA	KEÇİBORLU	3634	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KEÇİBORLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
İSPARTA	SENİRKENT	6466	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SENİRKENT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
İSPARTA	SÜTÇÜLER	188216	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SÜTÇÜLER İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
İSPARTA	ŞARKIKARAĞAÇ	3610	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞARKIKARAĞAÇ DR. SADETTİN BİLGİÇ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
İSPARTA	ULUBORLU	6465	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULUBORLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
İSPARTA	YALVAÇ	3580	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YALVAÇ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	31
İSTANBUL	ÇATALCA	3286	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇATALCA İLYAS ÇOKAY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	57
İSTANBUL	SİLİVRİ	728844	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARMARA CEZA İNFAZ KURUMU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	19
İSTANBUL	SİLİVRİ	3294	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİLİVRİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	104
İSTANBUL	ŞİLE	3263	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞİLE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	28
İZMİR	BERGAMA	3048	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BERGAMA NECLA MİTHAT ÖZTÜRE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	77
İZMİR	BEYDAĞ	69553	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BEYDAĞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
İZMİR	DİKİLİ	353138	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİKİLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
İZMİR	KARABURUN	879804	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARABURUN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
İZMİR	KINIK	673367	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KINIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
İZMİR	KIRAZ	3012	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIRAZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
İZMİR	ÖDEMiŞ	2993	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÖDEMiŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	103
KAHRAMANMARAŞ	AFŞİN	1953	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AFŞİN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	52
KAHRAMANMARAŞ	ANDIRIN	1921	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ANDIRIN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
KAHRAMANMARAŞ	ÇAĞLAYANCERİT	391975	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAĞLAYANCERİT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
KAHRAMANMARAŞ	DULKADIROĞLU	731072	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAHRAMANMARAŞ NECİP FAZİL ŞEHİR HASTANESİ	UZMAN TABIP	360
KAHRAMANMARAŞ	EKİNOZÜ	409094	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EKİNOZÜ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KAHRAMANMARAŞ	ELBİSTAN	1933	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELBİSTAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	111
KAHRAMANMARAŞ	GÖKSUN	1903	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖKSUN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
KAHRAMANMARAŞ	NURHAK	375869	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NURHAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KAHRAMANMARAŞ	PAZARCIK	1915	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PAZARCIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	39
KAHRAMANMARAŞ	TÜRKOĞLU	9748	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKOĞLU DR. KEMAL BEYAZIT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	32
KARABÜK	EFLANİ	842468	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EFLANİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KARABÜK	ESKİPAZAR	709240	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ESKİPAZAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KARABÜK	SAFRANBOLU	372	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAFRANBOLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	32
KARABÜK	YENİCE	14250	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARABÜK YENİCE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KARAMAN	AYRANCI	672390	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYRANCI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KARAMAN	ERMENEK	260	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERMENEK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
KARAMAN	KAZIMKARABEKİR	869855	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAZIMKARABEKİR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KARAMAN	SARİVELİLER	651491	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARİVELİLER İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KARS	AKYAKA	835905	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKYAKA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KARS	ARPAÇAY	835277	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARPAÇAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KARS	DİĞOR	835276	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİĞOR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KARS	KAĞIZMAN	2889	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAĞIZMAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
KARS	MERKEZ	2906	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HARAKANİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	135
KARS	SARIKAMIŞ	2895	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARIKAMIŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
KARS	SELİM	203380	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SELİM İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KASTAMONU	ABANA	196571	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ABANA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KASTAMONU	ARAC	2846	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARAÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KASTAMONU	AZDAVAY	196572	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AZDAVAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
KASTAMONU	BOZKURT	2854	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZKURT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
KASTAMONU	CİDE	2817	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI CİDE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
KASTAMONU	ÇATALZEYİN	196573	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇATALZEYİN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KASTAMONU	DADAY	2826	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DADAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
KASTAMONU	DEVREKANI	2829	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
KASTAMONU	DOĞANYURT	81634	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOĞANYURT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1

KASTAMONU	HANÖNÜ	78047	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HANÖNÜ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KASTAMONU	IHSANGAZI	193187	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI IHSANGAZI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KASTAMONU	İNEBOLU	2796	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İNEBOLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	19
KASTAMONU	KÜRE	739512	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÜRE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KASTAMONU	PINARBAŞI	652718	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PINARBAŞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KASTAMONU	ŞENPAZAR	78037	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞENPAZAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KASTAMONU	TAŞKÖPRÜ	2810	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	16
KASTAMONU	TOSYA	2775	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TOSYA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
KAYSERİ	AKKIŞLA	654697	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKKIŞLA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KAYSERİ	BÜNYAN	2740	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BÜNYAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
KAYSERİ	DEVELİ	2746	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVELİ DR. EKREM KARAKAYA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	49
KAYSERİ	FELAHİYE	188217	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI FELAHİYE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KAYSERİ	İNCESU	188220	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İNCESU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
KAYSERİ	ÖZVATAN	188219	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÖZVATAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KAYSERİ	PINARBAŞI	216305	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PINARBAŞI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
KAYSERİ	SARIOĞLAN	428496	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARIOĞLAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KAYSERİ	SARIZ	92723	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARIZ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	2
KAYSERİ	TOMARZA	2705	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TOMARZA YAŞAR KARAYEL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
KAYSERİ	YAHYALI	2670	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YAHYALI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	23
KAYSERİ	YEŞİLHİSAR	2675	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YEŞİLHİSAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KIRIKKALE	DELİCE	188223	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DELİCE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KIRIKKALE	KARAKEÇİLİ	188221	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAKEÇİLİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KIRIKKALE	KESKİN	835038	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KESKİN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KIRIKKALE	SULAKYURT	188222	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SULAKYURT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KIRKLARELİ	BABAESKİ	2689	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BABAESKİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
KIRKLARELİ	DEMİRKÖY	672393	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEMİRKÖY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KIRKLARELİ	LÜLEBURGAZ	2659	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI LÜLEBURGAZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	80
KIRKLARELİ	PINARHİSAR	2632	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PINARHİSAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KIRKLARELİ	VİZE	9449	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VİZE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
KİRŞEHİR	AKPINAR	195062	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKPINAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KİRŞEHİR	ÇİÇEKDAĞI	195061	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇİÇEKDAĞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KİRŞEHİR	KAMAN	2621	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAMAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	19
KİRŞEHİR	MUCUR	2592	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUCUR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
KİLİS	MERKEZ	3942	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KİLİS PROF. DR. ALAEDDİN YAVAŞCA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	138
KİLİS	MUSABEYLİ	805192	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUSABEYLİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	AKÖREN	797637	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKÖREN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	AKŞEHİR	2455	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKŞEHİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	74
KONYA	ALTINEKİN	63370	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALTINEKİN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
KONYA	BEYŞEHİR	2426	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BEYŞEHİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	47
KONYA	BOZKIR	2401	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZKIR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	18
KONYA	CİHANBEYLİ	2408	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI CİHANBEYLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	38
KONYA	ÇELTİK	739510	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇELTİK ŞEHİT JANDARMA UZMAN ÇAVUŞ RAMAZAN GÜLLE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	ÇUMRA	2380	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇUMRA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	29
KONYA	ÇUMRA	716261	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇUMRA ŞEHİT AHMET ELBUĞA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	DEREBUCAK	195075	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEREBUCAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	DOĞANHİSAR	2396	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOĞANHİSAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
KONYA	EMİRGAZI	739529	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EMİRGAZI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	EREĞLİ	93171	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EREĞLİ CEZA İNFAZ KURUMU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	2
KONYA	EREĞLİ	2360	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EREĞLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	85
KONYA	GÜNEYSİNİR	194269	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜNEYSİNİR VALİ İHSAN DEDE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	HADİM	194293	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HADİM DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
KONYA	HÜYÜK	11610	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HÜYÜK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
KONYA	ILGIN	2342	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ILGIN DR.VEFA TANIR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	34
KONYA	KADINHANI	2352	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KADINHANI REFAKAT SAİME KOYUNCU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
KONYA	KARAPINAR	2318	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAPINAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
KONYA	KULU	6694	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KULU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
KONYA	SARAYÖNÜ	2331	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARAYÖNÜ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
KONYA	SEYDİŞEHİR	2297	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SEYDİŞEHİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	45
KONYA	TAŞKENT	797639	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞKENT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	TUZLUKÇU	797638	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUZLUKÇU ŞEHİT HALİM ÜNAL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KONYA	YUNAK	2311	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YUNAK HACI İZZET BAYSAL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
KÜTAHYA	ALTINTAŞ	188224	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALTINTAŞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KÜTAHYA	ASLANAPA	684245	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ASLANAPA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KÜTAHYA	ÇAVDARHİSAR	193186	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAVDARHİSAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KÜTAHYA	DOMANIÇ	188225	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOMANIÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KÜTAHYA	EMET	2262	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EMET DR.FAZİL DOĞAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
KÜTAHYA	GEDİZ	2268	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GEDİZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	26
KÜTAHYA	HİSARCIK	711935	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HİSARCIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KÜTAHYA	SİMAV	2244	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİMAV DOÇ. DR.İSMAIL KARAKUYU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	43
KÜTAHYA	ŞAPHANE	62528	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞAPHANE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
KÜTAHYA	TAVŞANLI	2224	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAVŞANLI DOÇ. DR.MUSTAFA KALEMLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	62
MALATYA	AKÇADAĞ	9740	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKÇADAĞ ŞEHİT GÖKHAN ASLAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
MALATYA	ARAPGİR	319772	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARAPGİR ALI ÖZGE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
MALATYA	BATTALGAZI	83875	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BATTALGAZI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	82
MALATYA	DARENDE	2157	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DARENDE HULUSİ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	17
MALATYA	DOĞANŞEHİR	12743	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOĞANŞEHİR ŞEHİT ESRA KÖSE BAŞARAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	19
MALATYA	HEKİMHAN	6685	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HEKİMHAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
MALATYA	KALE	651842	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KALE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
MALATYA	KULUNCAK	47421	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KULUNCAK ŞEHİT MEHMET ALİ ŞEKERCİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
MALATYA	PÜTÜRGE	2145	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PÜTÜRGE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
MALATYA	YAZIHAN	210949	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞEHİT EYÜP HACIOĞLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
MALATYA	YEŞİL YURT	2196	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MALATYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	297
MALATYA	YEŞİL YURT	8669	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MALATYA YEŞİL YURT HASAN ÇALIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
MANİSA	AHMETLİ	470254	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AHMETLİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
MANİSA	ALAŞEHİR	2075	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALAŞEHİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	57
MANİSA	DEMİRCİ	2044	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEMİRCİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
MANİSA	GÖLMARMARA	196567	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLMARMARA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
MANİSA	GÖRDES	2054	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖRDES DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
MANİSA	KIRKAĞAÇ	2062	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIRKAĞAÇ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	19
MANİSA	KÖPRÜBAŞI	193792	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÖPRÜBAŞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
MANİSA	KULA	2027	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KULA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	21
MANİSA	SALIHLI	2034	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SALIHLI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	95
MANİSA	SARIGÖL	6679	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARIGÖL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8

MANİSA	SELENDİ	1987	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SELENDİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
MANİSA	SOMA	1992	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SOMA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	72
MARDİN	ARTUKLU	1889	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARDİN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	204
MARDİN	DARGEÇİT	188227	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DARGEÇİT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
MARDİN	DERİK	1868	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DERİK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	27
MARDİN	KIZILTEPE	1873	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIZILTEPE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	134
MARDİN	MAZIDAĞI	188226	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MAZIDAĞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
MARDİN	MİDYAT	1840	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MİDYAT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	68
MARDİN	NUSAYBİN	1851	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NUSAYBİN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	63
MARDİN	ÖMERLİ	626942	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÖMERLİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
MARDİN	SAVUR	188229	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAVUR PROF.DR.AZİZ SANCAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
MERSİN	ANAMUR	3547	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ANAMUR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	52
MERSİN	AYDINCIK	14183	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYDINCIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
MERSİN	BOZYAZI	183014	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZYAZI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
MERSİN	ÇAMLIYAYLA	447838	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAMLIYAYLA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
MERSİN	GÜLNAR	3493	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜLNAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
MERSİN	MUT	3498	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	34
MERSİN	SİLİFKE	3506	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİLİFKE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	74
MUŞ	BULANIK	1687	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BULANIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	40
MUŞ	HASKÖY	1698	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HASKÖY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
MUŞ	KORKUT	315616	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KORKUT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
MUŞ	MALAZGİRT	1702	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MALAZGİRT DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	27
MUŞ	MERKEZ	1705	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	164
MUŞ	VARTO	1667	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VARTO DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	16
NEVŞEHİR	ACIGÖL	640874	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ACIGÖL İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
NEVŞEHİR	AVANOS	862266	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AVANOS İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
NEVŞEHİR	DERİNKUYU	856246	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DERİNKUYU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
NEVŞEHİR	GÜLŞEHİR	640875	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜLŞEHİR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
NEVŞEHİR	HACİBEKTAŞ	194168	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HACİBEKTAŞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
NEVŞEHİR	KOZAKLI	732936	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOZAKLI FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
NEVŞEHİR	ÜRGÜP	1638	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÜRGÜP DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	17
NİĞDE	ALTUNHİSAR	195072	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALTUNHİSAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
NİĞDE	BOR	1591	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
NİĞDE	BOR	899454	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOR FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
NİĞDE	ÇAMARDI	195073	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAMARDI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
NİĞDE	ÇİFTLİK	195074	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇİFTLİK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
NİĞDE	ULUKIŞLA	195071	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULUKIŞLA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ORDU	AKKUŞ	1545	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKKUŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ORDU	AYBASTI	1550	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYBASTI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
ORDU	FATSA	1556	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI FATSA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	87
ORDU	GÖLKÖY	1527	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLKÖY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	18
ORDU	GÜRGENTEPE	9719	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜRGENTEPE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
ORDU	KORGAN	9673	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KORGAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
ORDU	KUMRU	9752	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KUMRU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ORDU	MESUDİYE	686836	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MESUDİYE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ORDU	PERŞEMBE	48118	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PERŞEMBE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ORDU	ULUBEY	9674	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULUBEY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
ORDU	ÜNYE	1483	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÜNYE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	84
OSMANIYE	BAHÇE	842069	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAHÇE FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
OSMANIYE	DÜZİÇİ	6365	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DÜZİÇİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	38
OSMANIYE	KADIRLI	6275	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KADIRLI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	66
OSMANIYE	TOPRAKKALE	83973	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TOPRAKKALE İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
RİZE	ÇAMLIHEMŞİN	774105	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAMLIHEMŞİN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
RİZE	ÇAYELİ	1437	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAYELİ İSHAKOĞLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
RİZE	FINDIKLI	1447	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI FINDIKLI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
RİZE	GÜNEYSU	188230	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜNEYSU TENZİLE ERDOĞAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	3
RİZE	İKİZDERE	774104	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İKİZDERE HAKKI-EMİNE EKŞİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
RİZE	İYİDERE	662083	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İYİDERE MUKADDES KALKAVAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
RİZE	KALKANDERE	800300	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KALKANDERE ŞABAN CENGİZ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
RİZE	PAZAR	402563	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAÇKAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	58
SAKARYA	AKYAZI	8987	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKYAZI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	33
SAKARYA	FERİZLİ	451223	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI FERİZLİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
SAKARYA	GEYVE	1379	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GEYVE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	26
SAKARYA	HENDEK	1385	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HENDEK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	34
SAKARYA	KARASU	13	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARASU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
SAKARYA	KAYNARCA	188235	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAYNARCA ŞEHİT GÖKHAN AYDER İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
SAKARYA	KOCAALI	188234	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOCAALI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
SAKARYA	PAMUKOVA	11421	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PAMUKOVA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
SAKARYA	SAPANCA	193793	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAPANCA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
SAKARYA	TARAKLI	650670	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TARAKLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SAMSUN	ALAÇAM	1290	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALAÇAM DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
SAMSUN	ASARCIK	335219	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ASARCIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
SAMSUN	AYVACIK	14657	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAMSUN AYVACIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
SAMSUN	BAFRA	1297	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAFRA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	91
SAMSUN	ÇARŞAMBA	6647	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇARŞAMBA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	87
SAMSUN	HAVZA	1247	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAVZA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	23
SAMSUN	KAVAK	1257	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAVAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
SAMSUN	LADIK	1263	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI LADIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
SAMSUN	ONDOKUZMAYIS	470250	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI 19 MAYIS İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
SAMSUN	SALIPAZARI	470252	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SALIPAZARI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
SAMSUN	TERME	1238	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TERME DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	28
SAMSUN	VEZİRKÖPRÜ	1207	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VEZİRKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	55
SİİRT	BAYKAN	14607	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAYKAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
SİİRT	ERUH	188231	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERUH DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
SİİRT	KURTALAN	9680	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KURTALAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	31
SİİRT	MERKEZ	1221	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİİRT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	150
SİİRT	PERVARI	188233	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PERVARI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
SİİRT	ŞİRVAN	774107	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞİRVAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SİNOP	AYANCIK	6642	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYANCIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	14
SİNOP	BOYABAT	1144	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOYABAT 75.YIL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	35
SİNOP	DURAĞAN	1151	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DURAĞAN ŞEHİT HAKAN TANRIKULU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
SİNOP	ERFELEK	716262	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERFELEK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SİNOP	GERZE	177702	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GERZE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8

SINOP	TÜRKELİ	12603	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKELİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
SIVAS	AKINCILAR	195063	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKINCILAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SIVAS	ALTINYAYLA	195065	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALTINYAYLA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SIVAS	DIVRIĞI	1113	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIVRIĞI SADIK ÖZGÜR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
SIVAS	DOĞANŞAR	195064	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOĞANŞAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SIVAS	GEMEREK	9067	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GEMEREK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
SIVAS	GÖLOVA	195067	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLOVA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SIVAS	GÜRÜN	1082	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜRÜN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
SIVAS	HAFİK	195068	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAFİK HACI ESMA KOCACIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SIVAS	İMRANLI	195069	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İMRANLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SIVAS	KANGAL	1095	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KANGAL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
SIVAS	KOYULHISAR	195070	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOYULHISAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SIVAS	MERKEZ	41252	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SIVAS DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	53
SIVAS	MERKEZ	1128	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SIVAS NUMUNE HASTANESİ	UZMAN TABIP	252
SIVAS	SUŞEHRİ	1064	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SUŞEHRİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	27
SIVAS	ŞARKIŞLA	1070	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞARKIŞLA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	26
SIVAS	ULAŞ	195066	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULAŞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
SIVAS	YILDIZELİ	1040	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YILDIZELİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
SIVAS	ZARA	1047	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ZARA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
ŞANLIURFA	AKÇAKALE	709	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKÇAKALE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	58
ŞANLIURFA	BİRECİK	713	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİRECİK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	63
ŞANLIURFA	BOZOVA	195482	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZOVA MEHMET-ENVER YILDIRIM DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
ŞANLIURFA	CEYLANPINAR	684	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI CEYLANPINAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	48
ŞANLIURFA	EYYOBIYE	177624	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞANLIURFA BALIKLIĞOL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	97
ŞANLIURFA	EYYOBIYE	883819	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞANLIURFA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	337
ŞANLIURFA	HALFETİ	346259	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HALFETİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
ŞANLIURFA	HALİLİYE	324085	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞANLIURFA MEHMET AKIF İNAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	321
ŞANLIURFA	HARRAN	14107	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HARRAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	14
ŞANLIURFA	HİLVAN	7442	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HİLVAN ŞEHİT HALİT ŞİLTAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	11
ŞANLIURFA	SİVEREK	695	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİVEREK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	108
ŞANLIURFA	SURUÇ	666	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SURUÇ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	54
ŞANLIURFA	VİRANŞEHİR	671	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VİRANŞEHİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	95
ŞIRNAK	BEYTÜŞŞEBAP	14678	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BEYTÜŞŞEBAP İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
ŞIRNAK	CİZRE	174	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI CİZRE DR. SELAHATTİN CİZRELIOĞLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	95
ŞIRNAK	GÜÇLÜKONAK	710236	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜÇLÜKONAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
ŞIRNAK	İDİL	7205	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İDİL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	33
ŞIRNAK	MERKEZ	166	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	99
ŞIRNAK	MERKEZ	22507	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞIRNAK ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	32
ŞIRNAK	SİLOPI	8850	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİLOPI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	51
ŞIRNAK	ULUDERE	708335	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULUDERE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
TEKİRDAĞ	ÇERKEZKÖY	14617	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇERKEZKÖY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	117
TEKİRDAĞ	HAYRABOLU	999	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAYRABOLU DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
TEKİRDAĞ	KAPAKLI	884386	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAPAKLI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	29
TEKİRDAĞ	MALKARA	1004	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MALKARA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
TEKİRDAĞ	MARMARAEREĞLİSİ	782707	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARMARAEREĞLİSİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	6
TEKİRDAĞ	MURATLI	175576	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MURATLI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
TEKİRDAĞ	SARAY	977	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TEKİRDAĞ SARAY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	10
TEKİRDAĞ	ŞARKÖY	982	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞARKÖY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
TOKAT	ALMUS	402185	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALMUS DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
TOKAT	ARTOVA	343332	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARTOVA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TOKAT	BAŞÇİFTLİK	203379	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAŞÇİFTLİK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TOKAT	ERBAA	29	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERBAA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	54
TOKAT	NİKSAR	950	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NİKSAR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	44
TOKAT	PAZAR	343330	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PAZAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TOKAT	REŞADİYE	922	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI REŞADİYE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
TOKAT	SULUSARAY	316943	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SULUSARAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TOKAT	TURHAL	892	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TURHAL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	53
TOKAT	YEŞİLYURT	413763	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YEŞİLYURT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TOKAT	ZİLE	906	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ZİLE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	33
TRABZON	ARAKLI	14579	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARAKLI BAYRAM HALİL DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	20
TRABZON	ARSIN	786999	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARSIN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TRABZON	ÇAYKARA	188237	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAYKARA DR. M. İLHAN DURGUN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TRABZON	ÇAYKARA	812	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TRABZON ATAKÖY RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
TRABZON	DÜZKÖY	386634	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DÜZKÖY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TRABZON	KÖPRÜBAŞI	188236	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÖPRÜBAŞI VALİ RECEP YAZICIOĞLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TRABZON	MAÇKA	730473	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MAÇKA ÖMER BURHANOĞLU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON HASTANESİ	UZMAN TABIP	7
TRABZON	OF	9027	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OF DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	25
TRABZON	SÜRMENE	800	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SÜRMENE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
TRABZON	ŞALPAZARI	188238	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞALPAZARI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TRABZON	TONYA	770	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TONYA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
TRABZON	VAKFIKEBİR	775	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VAKFIKEBİR DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	28
TUNCELİ	ÇEMİŞGEZEK	196189	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇEMİŞGEZEK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TUNCELİ	HOZAT	869872	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HOZAT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TUNCELİ	MAZGİRT	196190	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MAZGİRT İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TUNCELİ	MERKEZ	783	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUNCELİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	73
TUNCELİ	OVACIK	196191	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OVACIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
TUNCELİ	PERTEK	75163	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PERTEK 70.YIL CUMHURİYET İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	2
UŞAK	BANAZ	50	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BANAZ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	17
UŞAK	EŞME	619	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EŞME DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	12
UŞAK	KARAHALLI	194166	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAHALLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
UŞAK	SIVASLI	634	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SIVASLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	8
UŞAK	ULUBEY	445040	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULUBEY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	1
VAN	BAHÇESARAY	194289	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAHÇESARAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4
VAN	BAŞKALE	47	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAŞKALE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	27
VAN	ÇALDIRAN	289948	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇALDIRAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	14
VAN	ÇATAK	194286	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇATAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
VAN	EDREMİT	416070	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	UZMAN TABIP	431
VAN	ERCİŞ	560	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERCİŞ ŞEHİT RIDVAN ÇEVİK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	103
VAN	GEVAŞ	439100	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GEVAŞ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	9
VAN	GÜRPINAR	684431	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜRPINAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	5
VAN	MURADIYE	535	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MURADIYE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	24
VAN	ÖZALP	540	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÖZALP DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	30
VAN	SARAY	46111	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VAN SARAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABIP	4

YALOVA	ALTINOVA	642920	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALTINOVA İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	4
YALOVA	ARMUTLU	219678	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARMUTLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
YALOVA	ÇINARCIK	734509	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇINARCIK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	8
YOZGAT	AKDAĞMADENİ	523	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKDAĞMADENİ ŞEHİT SİNAN BABACAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	20
YOZGAT	AYDINCIK	305270	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AYDINCIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
YOZGAT	BOĞAZLIYAN	532	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOĞAZLIYAN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	14
YOZGAT	ÇANDIR	220489	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇANDIR İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
YOZGAT	ÇAYIRALAN	196212	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAYIRALAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	3
YOZGAT	ÇEKEREK	506	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇEKEREK ŞEHİT HARUN KOÇAK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	8
YOZGAT	KADIŞEHİRİ	305271	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KADIŞEHİRİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
YOZGAT	SARAYKENT	305272	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARAYKENT ŞEHİT BEYTULLAH YEŞİLAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	4
YOZGAT	SARIKAYA	43	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARIKAYA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	13
YOZGAT	SORGUN	481	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SORGUN DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	60
YOZGAT	ŞEFAATLI	457	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞEFAATLI ŞEHİT OSMAN BELKAYA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	5
YOZGAT	YENİFAKILI	188239	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YENİFAKILI İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	1
YOZGAT	YERKÖY	467	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YERKÖY DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	26
ZONGULDAK	ALAPLI	11260	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALAPLI DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	8
ZONGULDAK	ÇAYCUMA	409	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAYCUMA DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	50
ZONGULDAK	DEVREK	418	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREK DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	24
ZONGULDAK	EREĞLİ	388	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARADENİZ EREĞLİ DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	102
ZONGULDAK	GÖKÇEBEY	311828	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖKÇEBEY İLÇE DEVLET HASTANESİ	UZMAN TABİP	6

EK-III SAYILI LİSTE

İL ADI	İLÇE ADI	BİRİM NO	BİRİM ADI	UNVAN	VİZE
ADIYAMAN	BESNİ	6155	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BESNİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	18
ADIYAMAN	ÇELİKHAN	12789	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇELİKHAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
ADIYAMAN	GERGER	799566	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GERGER İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ADIYAMAN	GÖLBAŞI	6170	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLBAŞI DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
ADIYAMAN	KAHTA	6136	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAHTA DEVLET HASTANESİ	TABİP	22
ADIYAMAN	KAHTA	716414	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAHTA GÖÇERİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
ADIYAMAN	MERKEZ	727977	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	40
ADIYAMAN	SAMSAT	711797	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAMSAT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ADIYAMAN	SİNCİK	711798	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCİK İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
ADIYAMAN	TUT	196626	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
AĞRI	DIYADIN	5976	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIYADIN DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
AĞRI	DOĞUBAYAZIT	5980	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOĞUBAYAZIT DR.YAŞAR ERYILMAZ DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
AĞRI	ELEŞKİRT	5947	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELEŞKİRT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
AĞRI	HAMUR	710577	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAMUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
AĞRI	MERKEZ	6005	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AĞRI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	30
AĞRI	PATNOS	6857	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PATNOS DEVLET HASTANESİ	TABİP	16
AĞRI	TAŞLIÇAY	389231	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞLIÇAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
AĞRI	TUTAK	5966	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUTAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ARDAHAN	ÇILDİR	93126	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇILDİR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ARDAHAN	GÖLE	108	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ARDAHAN	MERKEZ	132	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARDAHAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
ARDAHAN	POSOĞ	113	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI POSOĞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ARTVİN	ARDANUÇ	386411	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARDANUÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ARTVİN	ARHAVİ	5400	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARHAVİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ARTVİN	BORÇKA	6832	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BORÇKA DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
ARTVİN	HOPA	5409	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HOPA DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
ARTVİN	MERKEZ	5426	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARTVİN DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
ARTVİN	MURGUL	223529	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MURGUL İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ARTVİN	ŞAŞAT	5375	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞAŞAT DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ARTVİN	YUSUFELİ	6551	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YUSUFELİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
BATMAN	BEŞİRİ	810589	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BEŞİRİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
BATMAN	GERCÜŞ	177840	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GERCÜŞ DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
BATMAN	HASANKEYF	654925	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HASANKEYF İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
BATMAN	KOZLUK	160	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOZLUK DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
BATMAN	MERKEZ	223429	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BATMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	35
BATMAN	MERKEZ	46326	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BATMAN İLÜH DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
BATMAN	SAŞON	12785	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAŞON DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
BAYBURT	MERKEZ	261	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAYBURT DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
BİNGÖL	ADAKLI	778711	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ADAKLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
BİNGÖL	GENÇ	5096	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GENÇ DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
BİNGÖL	KARLIOVA	188207	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARLIOVA DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
BİNGÖL	KIĞI	188206	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIĞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
BİNGÖL	MERKEZ	5116	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİNGÖL DEVLET HASTANESİ	TABİP	30
BİNGÖL	MERKEZ	5117	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİNGÖL KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	TABİP	10
BİNGÖL	SOLHAN	5063	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SOLHAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
BİTLİS	ADİLCEVAZ	11734	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ADİLCEVAZ ONKOLOJİ HASTANESİ	TABİP	13
BİTLİS	AHLAT	5040	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AHLAT DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
BİTLİS	GÜROYMAK	100773	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜROYMAK DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
BİTLİS	HIZAN	194233	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HIZAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
BİTLİS	MERKEZ	5068	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİTLİS DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
BİTLİS	MUTKİ	755330	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUTKİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
BİTLİS	TATVAN	5055	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TATVAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
DİYARBAKIR	BİSMİL	4410	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİSMİL DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
DİYARBAKIR	BİSMİL	739500	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİSMİL TEPE İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
DİYARBAKIR	ÇERMİK	182424	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇERMİK DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
DİYARBAKIR	ÇINAR	188208	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇINAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
DİYARBAKIR	ÇÜNGÜŞ	654698	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇÜNGÜŞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
DİYARBAKIR	DİCLE	193188	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİCLE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
DİYARBAKIR	EĞİL	316942	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EĞİL İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
DİYARBAKIR	ERGANİ	6502	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERGANİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
DİYARBAKIR	HANİ	310878	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HANİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
DİYARBAKIR	HAZRO	605911	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAZRO İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
DİYARBAKIR	KAYAPINAR	349922	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİYARBAKIR GAZİ YAŞARGİL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	50
DİYARBAKIR	KOÇAKÖY	874830	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOÇAKÖY İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
DİYARBAKIR	KULP	346785	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KULP DR. ABDULLAH BİROĞUL İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
DİYARBAKIR	LİCE	321516	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI LİCE HALİS TOPRAK VAKFI DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
DİYARBAKIR	SİLVAN	4331	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİLVAN DR.YUSUF AZİZOĞLU DEVLET HASTANESİ	TABİP	18
DİYARBAKIR	YENİŞEHİR	4427	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİYARBAKIR ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ	TABİP	20
DİYARBAKIR	YENİŞEHİR	22506	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİYARBAKIR DAĞ KAPI DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
DİYARBAKIR	YENİŞEHİR	4424	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİYARBAKIR SELAHADDİN EYYUBİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	32
ELAZIĞ	ARICAĞ	11407	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARICAĞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
ELAZIĞ	BAŞKİL	53485	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAŞKİL İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	6
ELAZIĞ	KARAKOÇAN	6780	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAKOÇAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ELAZIĞ	KOVANCILAR	8488	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOVANCILAR DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
ELAZIĞ	MADEN	9899	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MADEN ŞEHİT CENGİZ ERDUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ELAZIĞ	MERKEZ	656194	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELAZIĞ FETHİ SEKİN ŞEHİR HASTANESİ	TABİP	50
ELAZIĞ	MERKEZ	4244	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELAZIĞ RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HASTANESİ	TABİP	5
ELAZIĞ	PALU	6495	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PALU İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
ERZİNCAN	ÇAYIRLI	337398	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAYIRLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZİNCAN	İLİÇ	196209	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İLİÇ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2

ERZİNCAN	KEMAH	196208	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KEMAH İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZİNCAN	KEMALİYE	196210	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KEMALİYE İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZİNCAN	MERKEZ	459527	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZİNCAN MENGÜÇEK GAZİ EAH	TABİP	35
ERZİNCAN	OTLUKBELİ	196211	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OTLUKBELİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZİNCAN	REFAHİYE	196342	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI REFAHİYE DR. FAHRETTİN UĞUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ERZİNCAN	TERCAN	4172	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TERCAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ERZİNCAN	ÜZÜMLÜ	4137	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÜZÜMLÜ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZURUM	AŞKALE	289933	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AŞKALE İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ERZURUM	ÇAT	188213	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
ERZURUM	HİNİS	4134	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HİNİS ŞEHİT YAVUZ YÜREKSEVEN DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ERZURUM	HORASAN	6490	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HORASAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
ERZURUM	İSPIR	4110	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSPIR DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ERZURUM	KARAÇOBAN	188214	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAÇOBAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
ERZURUM	KARAYAZI	334954	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KARAYAZI TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
ERZURUM	KÖPRÜKÖY	201251	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÖPRÜKÖY İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZURUM	NARMAN	362259	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NARMAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZURUM	OLTU	4090	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OLTU DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
ERZURUM	OLUR	362257	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OLUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZURUM	PALANDÖKEN	887158	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZURUM MAREŞAL ÇAKMAK DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
ERZURUM	PASINLER	4061	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PASINLER İBRAHİM HAKKI DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ERZURUM	PAZARYOLU	300700	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PAZARYOLU HASAN BASRI DEMİRBAĞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZURUM	ŞENKAYA	362258	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞENKAYA İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZURUM	TEKMAN	362188	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TEKMAN ŞEHİT PİYADE ÇAVUŞ MUHAMMET BİNİCİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
ERZURUM	TORTUM	334953	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TORTUM İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
ERZURUM	UZUNDERE	362260	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI UZUNDERE ŞEHİT İHSAN ERDOĞAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ERZURUM	YAKUTIYE	196186	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERZURUM BÖLGE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	60
GÜMÜŞHANE	KELKİT	6762	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KELKİT DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
GÜMÜŞHANE	KÖSE	194262	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÖSE İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
GÜMÜŞHANE	KÜRTÜN	38336	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KÜRTÜN İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
GÜMÜŞHANE	MERKEZ	3811	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜMÜŞHANE DEVLET HASTANESİ	TABİP	18
GÜMÜŞHANE	ŞİRAN	6475	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞİRAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
GÜMÜŞHANE	TORUL	194265	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TORUL İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
HAKKARİ	ÇUKURCA	808138	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇUKURCA DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
HAKKARİ	DERECİK	58258	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DERECİK DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
HAKKARİ	MERKEZ	3798	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAKKARİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
HAKKARİ	ŞEMDİNLİ	3771	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞEMDİNLİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
HAKKARİ	YÜKSEKOVA	3774	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YÜKSEKOVA DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
İĞDIR	ARALIK	39426	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARALIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
İĞDIR	MERKEZ	80	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İĞDIR DR. NEVRUZ EREZ DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
İĞDIR	TUZLUCA	100781	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUZLUCA İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
KAHRAMANMARAŞ	AFŞİN	1953	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AFŞİN DEVLET HASTANESİ	TABİP	18
KAHRAMANMARAŞ	ANDIRIN	1921	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ANDIRIN DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
KAHRAMANMARAŞ	ÇAĞLAYANCERİT	391975	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇAĞLAYANCERİT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
KAHRAMANMARAŞ	DULKADİROĞLU	731072	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAHRAMANMARAŞ NECİP FAZİL ŞEHİR HASTANESİ	TABİP	50
KAHRAMANMARAŞ	EKİNÖZÜ	409094	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EKİNÖZÜ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
KAHRAMANMARAŞ	ELBİSTAN	1933	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ELBİSTAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
KAHRAMANMARAŞ	GÖKSUN	1903	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖKSUN DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
KAHRAMANMARAŞ	NURHAK	375869	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NURHAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
KAHRAMANMARAŞ	PAZARCIK	1915	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PAZARCIK DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
KAHRAMANMARAŞ	TÜRKOĞLU	9748	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKOĞLU DR. KEMAL BEYAZIT DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
KARS	AKYAKA	835905	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKYAKA İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
KARS	ARPAÇAY	835277	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARPAÇAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
KARS	DİGOR	835276	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİGOR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
KARS	KAĞIZMAN	2889	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAĞIZMAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
KARS	MERKEZ	2906	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HARAKANİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
KARS	SARIKAMIŞ	2895	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SARIKAMIŞ DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
KARS	SELİM	203380	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SELİM İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
MALATYA	AKÇADAĞ	9740	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKÇADAĞ ŞEHİT GÖKHAN ASLAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
MALATYA	ARAPGİR	319772	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ARAPGİR ALİ ÖZGE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
MALATYA	BATTALGAZİ	83875	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BATTALGAZİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
MALATYA	DARENDE	2157	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DARENDE HULUSİ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
MALATYA	DOĞANŞEHİR	12743	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOĞANŞEHİR ŞEHİT ESRA KÖSE BAŞARAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
MALATYA	HEKİMHAN	6685	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HEKİMHAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
MALATYA	KALE	651842	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KALE İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
MALATYA	KULUNCAK	47421	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KULUNCAK ŞEHİT MEHMET ALİ ŞEKERCI İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
MALATYA	PÜTÜRGE	2145	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PÜTÜRGE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
MALATYA	YAZIHAN	210949	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞEHİT EYÜP HACIOĞLU İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
MALATYA	YEŞİLYURT	2196	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MALATYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	50
MALATYA	YEŞİLYURT	8669	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MALATYA YEŞİLYURT HASAN ÇALIK DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
MARDİN	ARTUKLU	1889	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARDİN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	40
MARDİN	DARGEÇİT	188227	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DARGEÇİT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
MARDİN	DERİK	1868	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DERİK DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
MARDİN	KIZILTEPE	1873	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KIZILTEPE DEVLET HASTANESİ	TABİP	30
MARDİN	MAZIDAĞI	188226	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MAZIDAĞI İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
MARDİN	MİDYAT	1840	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MİDYAT DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
MARDİN	NUSAYBIN	1851	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NUSAYBIN DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
MARDİN	ÖMERLİ	626942	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÖMERLİ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
MARDİN	SAVUR	188229	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SAVUR PROF.DR.AZİZ SANCAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
MUŞ	BULANIK	1687	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BULANIK DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
MUŞ	HASKÖY	1698	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HASKÖY DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
MUŞ	KORKUT	315616	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KORKUT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
MUŞ	MALAZGİRT	1702	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MALAZGİRT DEVLET HASTANESİ	TABİP	14

MUŞ	MERKEZ	1705	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MUŞ DEVLET HASTANESİ	TABİP	30
MUŞ	VARTO	1667	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VARTO DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
SIİRT	BAYKAN	14607	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAYKAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
SIİRT	ERUH	188231	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERUH DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
SIİRT	KURTALAN	9680	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KURTALAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
SIİRT	MERKEZ	1221	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SIİRT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	26
SIİRT	PERVARI	188233	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PERVARI DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
SIİRT	ŞİRVAN	774107	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞİRVAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	AKINCILAR	195063	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKINCILAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	ALTINYAYLA	195065	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ALTINYAYLA İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	DİVRİĞİ	1113	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DİVRİĞİ SADIK ÖZGÜR DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
SİVAS	DOĞANŞAR	195064	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DOĞANŞAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	GEMEREK	9067	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GEMEREK DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
SİVAS	GÖLOVA	195067	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÖLOVA İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	GÜRÜN	1082	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜRÜN DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
SİVAS	HAFİK	195068	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAFİK HACI ESMA KOCACIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	İMRANLI	195069	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İMRANLI İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	KANGAL	1095	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KANGAL DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
SİVAS	KOYULHISAR	195070	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KOYULHISAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	MERKEZ	41252	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİVAS DEVLET HASTANESİ	TABİP	24
SİVAS	MERKEZ	1128	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİVAS NUMUNE HASTANESİ	TABİP	50
SİVAS	SUŞEHİRİ	1064	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SUŞEHİRİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	17
SİVAS	ŞARKIŞLA	1070	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞARKIŞLA DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
SİVAS	ULAŞ	195066	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULAŞ İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
SİVAS	YILDIZELİ	1040	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YILDIZELİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
SİVAS	ZARA	1047	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ZARA DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ŞANLIURFA	AKÇAKALE	709	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI AKÇAKALE DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
ŞANLIURFA	BİRECİK	713	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİRECİK DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
ŞANLIURFA	BOZOVA	195482	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BOZOVA MEHMET-ENVER YILDIRIM DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ŞANLIURFA	CEYLANPINAR	684	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI CEYLANPINAR DEVLET HASTANESİ	TABİP	20
ŞANLIURFA	EYYÜBİYE	177624	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞANLIURFA BALIKLIĞÖL DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
ŞANLIURFA	EYYÜBİYE	883819	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞANLIURFA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	50
ŞANLIURFA	HALFETİ	346259	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HALFETİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
ŞANLIURFA	HALİLİYE	324085	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞANLIURFA MEHMET AKIF İNAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	45
ŞANLIURFA	HARRAN	14107	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HARRAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
ŞANLIURFA	HILVAN	7442	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HILVAN ŞEHİT HALİT ŞİLTAK DEVLET HASTANESİ	TABİP	14
ŞANLIURFA	SİVEREK	695	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİVEREK DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
ŞANLIURFA	SURUÇ	666	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SURUÇ DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
ŞANLIURFA	VİRANŞEHİR	671	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VİRANŞEHİR DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
ŞIRNAK	BEYTÜŞŞEBAP	14678	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BEYTÜŞŞEBAP İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
ŞIRNAK	CİZRE	174	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI CİZRE DR. SELAHATTİN CİZRELİOĞLU DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
ŞIRNAK	GÜÇLÜKONAK	710236	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜÇLÜKONAK İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
ŞIRNAK	İDİL	7205	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İDİL DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
ŞIRNAK	MERKEZ	166	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ	TABİP	32
ŞIRNAK	MERKEZ	22507	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ŞIRNAK ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
ŞIRNAK	SİLOPI	8850	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİLOPI DEVLET HASTANESİ	TABİP	25
ŞIRNAK	ULUDERE	708335	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ULUDERE DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
TUNCELİ	ÇEMİŞGEZEK	196189	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇEMİŞGEZEK İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
TUNCELİ	HOZAT	869872	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HOZAT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
TUNCELİ	MAZGİRT	196190	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MAZGİRT İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
TUNCELİ	MERKEZ	783	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TUNCELİ DEVLET HASTANESİ	TABİP	18
TUNCELİ	OVACIK	196191	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI OVACIK İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	2
TUNCELİ	PERTEK	75163	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI PERTEK 70.YIL CUMHURİYET İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	6
VAN	BAHÇESARAY	194289	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAHÇESARAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	12
VAN	BAŞKALE	47	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BAŞKALE DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
VAN	ÇALDIRAN	289948	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇALDIRAN DEVLET HASTANESİ	TABİP	13
VAN	ÇATAK	194286	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇATAK DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
VAN	EDREMİT	416070	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TABİP	55
VAN	ERCİŞ	560	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ERCİŞ ŞEHİT RİDVAN ÇEVİK DEVLET HASTANESİ	TABİP	22
VAN	GEVAŞ	439100	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GEVAŞ DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
VAN	GÜRPINAR	684431	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI GÜRPINAR İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10
VAN	MURADIYE	535	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MURADIYE DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
VAN	ÖZALP	540	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÖZALP DEVLET HASTANESİ	TABİP	15
VAN	SARAY	46111	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI VAN SARAY İLÇE DEVLET HASTANESİ	TABİP	10